
UCHWAŁA NR LVII/354/22 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Koszalińskiego zadania inwestycyjnego w pasie drogowym 
drogi powiatowej Nr 3529Z 

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 19 ust. 4 ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz.1693 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji należące do właściwości Powiatu Koszalińskiego zadanie 
inwestycyjne polegające na budowie chodnika i zatoki autobusowej w miejscowości Giezkowo (dz. nr 
23/2, obręb Giezkowo) zlokalizowanej w pasie drogi powiatowej Nr 3529Z dz.nr 23/2.  

§ 2. Szczegółowe zasady i warunki współdziałania i współfinansowania zadania 
o którym mowa w §1 określi porozumienie, przy czym Gmina Świeszyno pełnić będzie funkcje 
zarządcy odcinka drogi powiatowej określonej w § 1, na którym zostanie zrealizowane przedmiotowe 
zadanie inwestycyjne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B684F054-7C1A-48AB-AE42-AC257273F741. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Koszalińskiego zadania inwestycyjnego w pasie drogowym drogi 
powiatowej nr 3529Z 

W związku z wnioskami mieszkańców oraz w celu poprawy bezpieczeństwa i usprawnienia 
komunikacji autobusowej, Wójt Gminy Świeszyno zabezpieczył środki na budowę zatoki autobusowej 
w drodze powiatowej w m. Giezkowo. Rada Gminy Świeszyno, zgodnie z kompetencjami przyjmuje 
do wspólnej realizacji należące do właściwości Powiatu Koszalińskiego ww. zadania Szczegółowy 
zakres regulujący oraz warunki współpracy zostaną zawarte w Porozumieniu pomiędzy Gminą 
Świeszyno a Powiatem Koszalińskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B684F054-7C1A-48AB-AE42-AC257273F741. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



